- 1 -

令和２年度第３回福岡市事業系ごみ資源化推進ファンド運営委員会議事録（要旨）

Ⅰ 日 時

  令和３年３月３０日（火） １５：００ ～ １７：３０

Ⅱ 場 所

  アクロス福岡６０８会議室

Ⅲ 出席者

(1) 委員（五十音順）

甲斐諭委員、小出秀雄委員、後藤明委員、酒井雄二委員、田中綾子委員、中村義治委員、中山裕文委員

 (2) 事務局

事業系ごみ減量推進課：城戸課長 花原事業系ごみ企画係長、筒井係員、瀬口係員、奥苑係員、鶴賀係員

   計画課：塩澤施設係長、野中係員

Ⅳ 会議経過

１．開会

２．議事

(１) 会議を非公開とすることについて（資料１）

  令和２年度第３回運営委員会については非公開とした。

(２) ファンド充当対象事業及び充当額並びに古紙分別区分追加に係る実績について

福岡市情報公開条例第７条第２号及び第４号により非公開

(３) 事業系ごみ資源化技術実証研究等支援事業の令和２年度評価及び令和３年度継続採択検討について

福岡市情報公開条例第７条第２号及び第４号により非公開

(４) 事業系一般廃棄物資源化施設整備費補助金の意見聴取について

福岡市情報公開条例第７条第２号及び第４号により非公開

(５) 令和３年度ファンド運営委員会スケジュール(案)について（資料５）

資料に基づいて事務局から説明があった

３．閉会

以 上